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Tässä dokumentissa on kuvattu Tivolin pelastussuunnitelma. Dokumenttia tulee päivittää 
tarvittaessa, jotta se pysyy ajan tasalla.  
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Toiminnan kuvaus  

Tivoli (Uudenmaankatu 16, 20500 Turku) on Turun Lääketieteenkandidaattiseura ry:n omistama 
juhlatila. Tivolia käytetään ensisijaisesti juhla- ja jatkotilana, mutta siellä järjestetään myös monia 
erilaisia tapahtumia. Pikkujoulut, sitsit, syntymäpäiväjuhlat, kokoukset, teatteriproduktioiden 
läpimenot ja konsertit ovat kaikki Tivolille tavanomaista toimintaa. Suuren osan ajasta Tivoli on 
TLKS ry:n omassa käytössä, mutta tilaa vuokrataan myös ulkopuolisille. Tivolilla järjestetään 
yleensä useita tapahtumia viikossa. Tivolin maksimikapasiteetti on 270 henkilöä.  

Riippumatta siitä, onko kyseessä TLKS:n oma vai ulkopuolisen vuokraajan tapahtuma, toimii 
jokaisessa tilaisuudessa työntekijä, kaija. Kaija on tehtäviinsä koulutettu TLKS:n tai sisarjärjestön 
(THLKS ry, IVA ry) jäsen. Kaija on vastuussa tapahtuman kulusta Tivolilla ja järjestyksen 
ylläpidosta. Isommissa tapahtumissa kaijaa avustavat rengit, jotka ovat yleensä ensimmäisen 
vuoden opiskelijoita. Jokaisesta tapahtumasta kaija kirjoittaa raportin, jossa kuvataan 
tapahtuman kulku ja mahdolliset ongelmat.  

Paloturvallisuus  

Mahdollisia paloturvallisuusriskejä Tivolilla ovat keittiön uunit, sauna, dj-kopin av-laitteet ja muut 
sähkölaitteet. Lisäksi takavarastoon, dj-koppiin sekä tanssilattian hyllyille kertyvät tavarat 
lisäävät mahdollista palokuormaa ja voivat vaikeuttaa evakuointia.  

Tivolilla on varauduttu pieniin tulipaloihin alkusammutuskalustolla. Sekä palosammuttimia että 
sammutuspeittoja on helposti saavutettavissa paikoissa keittiössä ja saunan viereisessä 
sohvahuoneessa. Sauna toimii ajastimella, eli menee itsestään pois päältä mikäli se unohtuisi 
päälle. Isomman tulipalon tai muun vaaratilanteen sattuessa kaija ohjaa ihmiset Tivolilta ulos ja 
viereiseen Kupittaanpuistoon, joka toimii kokoontumispaikkana.  

Tivolilla on kaksi selvästi exit-merkittyä uloskäyntiä. Uloskäynteinä toimivat etuovi ja dj-kopin ovi. 
Dj-kopin edusta pidetään vapaana tavarasta ja väliovea ei lukita. Tanssilattian hyllyille tullaan 
rakentamaan suojat sähköjohtojen päälle, jotta tavaran säilyttäminen siellä olisi turvallisempaa. 
Palokuorman pienentämiseksi Tivolin siisteyttä ylläpidetään säännöllisellä siivouksella ja 
hankkiutumalla eroon turhasta irtaimistosta.  

Tivolilla on käytössä Verisuren hälytysjärjestelmä, johon myös osa palohälyttimistä on kytketty. 
Palohälytyksestä menee siis suoraan tieto Verisurelle, ja sitä kautta pystytään hälyttämään 
apua. Verisuren avulla myös seurataan palohälytinten tilaa ja pystytään reagoimaan nopeasti, 
mikäli laitteet eivät ole kunnossa. Verisuren sovelluksen kautta on myös mahdollista järjestää 
paloharjoituksia. Verisuren palohälyttimien lisäksi Tivolilla on muitakin palohälyttimiä, joiden 
toiminta tarkastetaan säännöllisesti. Paloturvallisuuden edistämiseksi Tivolille on vuonna 2025 
tehty  sähköremontti, jossa tanssilattialle tehtiin uudet sähköjen vedot ja valaistus muutettiin 
kokonaisuudessaan led-valaistukseksi.  
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Tapaturmat  

Tivolilta löytyy ensiapulaukku keittiöstä. Tapahtuman kaijalta saa apua pienissä 
loukkaantumisissa. Tapahtumien aikana kaija ja rengit ylläpitävät siisteyttä ja järjestystä, mikä 
auttaa vähentämään tapaturmia. Kaijalla ja rengeillä on oikeus kieltäytyä tarjoilemasta alkoholia 
juhlavieraalle, mikäli vieraan päihtymystila aiheuttaa turvallisuusriskin. 

Isommissa loukkaantumisissa kaija soittaa hätäkeskukseen. Tivolia lähin päivystyspiste on Tyks 
Akuutti. TLKS:n omissa tapahtumissa paikalla on yleensä myös lääketieteen opiskelijoita, jotka 
osaavat tarvittaessa auttaa kaijaa ja loukkaantunutta. 

 
Asiaton tai väkivaltainen käytös  

TLKS:n omiin tapahtumiin pääsyoikeus tarkistetaan paikalle tultaessa ovella. Osassa TLKS:n 
tapahtumista on iltakaijan lisäksi ovikaija, jonka pääasiallinen tehtävä on valvoa sääntöjen 
toteutumista ovella sekä tarkastaa juhlijoiden pääsyoikeus juhliin. Ulkopuolisten vuokraajien 
tapahtumissa tilaan pääsevät vuokraajan määrittelemät henkilöt. Tapahtuman kaija vastaa siitä, 
että ulkopuoliset henkilöt, joilla ei ole oikeutta tulla Tivolille, eivät pääse sisään.  

Kaijalla on oikeus poistaa henkilö Tivolilta sääntöjen rikkomisen tai epäasiallisen käytöksen 
vuoksi. Tivolille voi saada myös TLKS:n hallituksen päätöksellä porttikiellon. Vakavissa 
häiriökäyttäytymisissä paikalle kutsutaan poliisi.  

Muut vaaratilanteet  

Kaijalla on aina oikeus päättää tapahtuma ja ohjata ihmiset ulos, mikäli tilanne sitä vaatii. 
Esimerkiksi vesivahinko ei välttämättä aiheuta henkilöturvallisuuteen kohdistuvaa riskiä, mutta 
tapahtumaa ei tällaisessa tilanteessa voida jatkaa. Sähkökatkos on myös tilanne, jossa 
tapahtuma tulee keskeyttää. Tällöin ihmisten evakuointi tulee toteuttaa järjestelmällisesti ja 
erityisen huolellisesti pimeyden aiheuttaessa omat riskitekijänsä.  
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